

دریچه

مدیر کل راهداری لرستان خبر داد،

اعزام ۱۰ دستگاه اتوبوس از لرستان به مرز مهران



لرستان / گروه استان‌ها:مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لرستان گفت، ۱۰ دستگاه اتوبوس از ناوگان استان برای جابه‌جایی زائران عتبات عالیات به مرز مهران اعزام شد. عباس شرفی بیان کرد: در ادامه طرح جابه‌جایی زائران عتبات عالیات در روزهای ۲۸ و ۲۹ شهریورماه، ۱۰ دستگاه اتوبوس از شهرستان‌های نورآباد، خرم‌آباد و رومشکان به مرز مهران اعزام شد. وی با اشاره به نقش لرستان به عنوان استان معین در طرح جابه‌جایی زائران اربعین حسینی افزود: برنامه‌ریزی لازم برای جابه‌جایی به‌موقع زائران در ایام اربعین حسینی انجام شده است و همه تلاش خود را برای اجرای هر چه بهتر طرح مذکور به کار خواهیم گرفت. شرفی با بیان اینکه تمام ظرفیت ناوگان لرستان مهیای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی است، گفت: طرح اربعین امسال از ۱۷ مهر آغاز خواهد شد. این مسئول عنوان کرد: به دلیل حجم بالای سفرها و اعلام نیاز استان ایلام، از ایام تعطیلات عاشورا و تاسوعای حسینی به بعد به‌طور مستمر در حال همکاری و اعزام ناوگان کمکی به مرز مهران جهت انتقال زائران به سراسر کشور هستیم که در آخرین مرحله ۱۰ دستگاه اتوبوس عازم استان ایلام شد.

مدیر کل دامپزشکی استان پوشهر بیان کرد:

نفوذ «لگه سفید» به مزارع پرورش میگو

پوشهر / گروه استان‌ها:مدیرکل دامپزشکی استان پوشهر از نفوذ بیماری «لگه سفید» به برخی از مزارع پرورش میگوی سطح استان خبر داد. مر نضی بحرانی عنوان کرد: بیماری لگه سفید در اواسط ماه جاری در سایت‌های پرورش میگوی استان مشاهده شده است و بعضی از سایت‌های پرورشی درگیر این بیماری شده‌اند. وی افزود: در حال حاضر برداشت سریع میگو را در دستور کار داریم و با توجه به اینکه خیلی از مزارع و استخرهای پرورشی با بیان بازار ری رسیدانه برداشت سریع در حال انجام است. مدیر کل دامپزشکی پوشهر تاکید کرد: ممکن است در صورت عدم رعایت شرایط امنیت زیستی و قرنطینه‌ای پیشرفت بیماری لگه سفید به سایر سایت‌ها نیز نفوذ کند. بحرانی با اشاره به لزوم رعایت شرایط امنیتی گفت: در خصوص حمل و نقل و ماشین‌هایی که توسط آن برداشت صورت می‌گیرد، در حوزه حمل و نقل و ترافیک نقلیه‌ای و انسانی، و همچنین رعایت ضوابط و شرایط ابلاغی در خصوص سایت‌ها مورد تاکید است. این مسئول خاطرنشان کرد: امنیت زیستی به معنای رعایت ضوابط و اصول بهداشتی است و در صورت رعایت موارد توصیه شده مربوط به امنیت زیستی می‌توانیم به سلامت از این شرایط عبور کرده و سایر سایت‌ها درگیر نشود. مدیر کل دامپزشکی استان پوشهر تصریح کرد: در حال حاضر عملیات برداشت همراه با رعایت بحث‌های امنیت زیستی و شرایط بهداشتی در حال انجام است که امیدواریم این دوره به سلامت پشت سر گذاشته شود. وی یادآور شد: یکی از اصول مهم مورد توجه در دنیا، پرورش در کنار بیماری را ویروس است که الان در دستور کار قرار گرفته و دنبال می‌شود.

استفاده از شیوه‌های جایگزین برای کمبود نیروی انسانی

پوشهر / گروه استان‌ها: سرپرست اداره کل آموزش و پرورش پوشهر عنوان کرد: امسال برای جبران کمبود نیروی انسانی آموزش و پرورش از شیوه‌های جایگزین همچون ظرفیت بازنشستگان و خریدهای خدمات آموزشی استفاده خواهد شد. غلامحسین حسینی گفت: امسال با همکاری و همراهی مسئولان استان سال تحصیلی جدید را آغاز خواهیم کرد. در یک کلام می‌توان گفت مردمی ترین نهادی که در کنار مساجد می‌توان از آن یاد کرد، مدارس هستند. وی تاکید کرد: آنچه امروز در جامعه رخ می‌دهد محصول مدارس دیروز است و آنچه فردا قرار است در جامعه ما رخ دهد نگاه و مشی تربیتی است که امروز در مدارس ساری و جاری می‌کنیم. سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان پوشهر اظهار کرد: امسال جمعیت دانش آموزی نزدیک به ۲۳۱ هزار دانش آموز را در هشت هزار و ۲۸۷ کلاس درس استان پوشهر میزبانی خواهیم کرد و رشد جمعیت تقریبی ۱۱ هزار دانش آموز را شاهد هستیم.



تبریز / روح‌اله عبدالعلی‌زاده
news@naslefarda.net

مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، با اشاره به ضرورت ساماندهی مقبره‌الشعراي تبریز به عنوان مهم‌ترین نماد فرهنگی، ادبی و گردشگری استان، گفت: ردیف اعتباری این اثر تاریخی فرهنگی در بودجه سال ۱۳۹۸ احیا شده که این امر می‌تواند موجب شتاب گرفتن طرح توسعه مقبره الشعراي تبریز شود. محمد محمودپور اظهار کرد: بر این اساس ردیف مستقل برای اجرای طرح‌های عمرانی و بنای یادمان این مجموعه فرهنگی فاخر تبریز در بودجه سال ۱۳۹۸ لحاظ شده که از محل اعتبارات ملی تخصیص می‌یابد. وی تشریح کرد: ردیف بودجه مقبره‌الشعراي تبریز چند سال پیش حذف شده بود، اما در موافقت‌نامه اخیر ۹۸ میلیارد تومان اعتبار برای آن لحاظ شده است که البته از مقدار تخصیص اعلام شده کمتر است. ولی تلاش می‌کنیم تخصیص آن کامل شود، چراکه برای اجرای طرح ساماندهی مقبره‌الشعراي تبریز در زمان مناسب، به اعتبار کافی نیاز است. محمودپور گفت: بر اساس تصمیم‌های اتخاذ شده اخیر، مقرر شده تا طرح ساماندهی مقبره‌الشعراي تبریز در دو بخش ادامه یابد؛ بخش بنای یادمان که توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آسیب‌زدایی و تکمیل شود و بخش دیگر طرح پیرامون یادمان مقبره که می‌بایست شهرداری در این حوزه اقدام کند. وی با بیان اینکه طرح ساماندهی مقبره‌الشعرا در سال ۱۳۹۳ به شهرداری تبریز واگذار شد و بااین حال اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی



ردیف اعتباری اثر تاریخی فرهنگی مقبره‌الشعرا در بودجه سال ۱۳۹۸ احیا شده که این امر می‌تواند موجب شتاب گرفتن طرح توسعه مقبره‌الشعراي تبریز شود.

این مجموعه را همراهی می‌کند، اضافه کرد: شهرداری تبریز نیز برای سال جاری پنج میلیارد تومان اعتبار برای این طرح لحاظ کرده است که البته ناکافی و نسبت به نیاز پروژه رقم بسیار پایینی است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی ادامه داد: بر اساس اعلام شهرداری تبریز در مجموع از سال ۱۳۹۳



ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس پلیس راهور استان ایلام، درهمایش طلاب باران فرهنگ ترافیک

اردستان / علی دهقان زواره
news@naslefarda.net

سال تحصیلی ۹۹-۱۹۸۸ آموزش و پرورش منطقه زواره با شعار مدرسه محوری جدید با تکیه بر سبک زندگی ایرانی اسلامی آغاز می‌شود.

رئیس آموزش و پرورش منطقه زواره اعلام کرد: تعداد دو هزار و ۲۵۳ نفر دانش‌آموز در ۴۹ واحد آموزشی در ۱۳۹ کلاس درس سال تحصیلی جدید را آغاز می‌کنند. جواد ناجی ادامه داد: سند مالکیت ۲۰ واحد آموزشی در حال تهیه است. وی با اشاره به آمادگی این اداره برای سال جدید

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، با اشاره به ضرورت ساماندهی مقبره‌الشعراي تبریز به عنوان مهم‌ترین نماد فرهنگی، ادبی و گردشگری استان، گفت: ردیف اعتباری این اثر تاریخی فرهنگی در بودجه سال ۱۳۹۸ احیا شده که این امر می‌تواند موجب شتاب گرفتن طرح توسعه مقبره‌الشعراي تبریز شود.

رئیس آموزش و پرورش منطقه زواره اعلام کرد: تعداد دو هزار و ۲۵۳ نفر دانش‌آموز در ۴۹ واحد آموزشی در ۱۳۹ کلاس درس سال تحصیلی جدید را آغاز می‌کنند. جواد ناجی ادامه داد: سند مالکیت ۲۰ واحد آموزشی در حال تهیه است. وی با اشاره به آمادگی این اداره برای سال جدید

رئیس آموزش و پرورش منطقه زواره اعلام کرد: تعداد دو هزار و ۲۵۳ نفر دانش‌آموز در ۴۹ واحد آموزشی در ۱۳۹ کلاس درس سال تحصیلی جدید را آغاز می‌کنند. جواد ناجی ادامه داد: سند مالکیت ۲۰ واحد آموزشی در حال تهیه است. وی با اشاره به آمادگی این اداره برای سال جدید

مزامحمان تلفنی با جان مردم بازی می‌کنند

کرج / گروه استان‌ها: رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج گفت: هر چند از ابتدای سال شاهد کاهش ۳۰ درصدی مزاحمت‌های تلفنی ۱۲۵ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بودیم ولی هنوز هم دغدغه جدی در این زمینه وجود دارد. محمد یساولی افزود: به طور میانگین روزانه هزار و ۸۰۰ تماس با ۱۲۵ برقرار می‌شود که حدود هزار و ۵۰۰ مورد از آن‌ها مزاحمت تلفنی یا مشکلاتی است که در حیطه وظایف سازمان تعریف نشده است. وی گفت: برای کاهش مزاحمت‌های تلفنی نیاز به فرهنگ‌سازی و برنامه‌ریزی دقیق است چون این مزاحمت‌ها بازی با جان مردم است. یساولی اظهار کرد: با اضافه شدن سه ایستگاه آتش‌نشانی، تعداد این ایستگاه‌ها در کرج به ۲۹ مورد می‌رسد. وی ادامه داد: در مجموع ۴۶۰ نیروی عملیاتی آتش‌نشان در کرج فعالیت دارند که ۱۵ نفر از آن‌ها زن هستند و طبق استانداردها برای هر دو هزار و ۵۰۰ نفر باید یک نیروی آتش‌نشان وجود داشته باشد که بر اساس جمعیت کرج باید گفت شهر ما ۳۰۰ آتش‌نشان کم دارد.



مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

طرح توسعه مقبره‌الشعرا اشتاب می‌گیرد



تاکنون ۱۸ تا ۲۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح ساماندهی مقبره‌الشعراي تبریز هزینه شده است؛ البته بر اساس برآورد سال ۱۳۹۷ مشاور شهرداری برای انجام طرح‌های عمرانی و تجهیز این مجموعه حدود ۶۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. محمودپور یادآور شد: بر اساس برآوردهای سال جاری و با توجه

رئیس پلیس راهور استان ایلام خبر داد:

اجرای طرح ویژه انتظامی ترافیکی ویژه آغاز سال تحصیلی

مهرماه به‌صورت ویژه در کلیه معابر سطح شهر و حتی معابر حاشیه شهر که در آن‌ها مدارس وجود دارند به اجرا در آمده و تمام نیروهای ماسد اجرای این طرح به کارگیری می‌شوند. کهرادی گفت: از خانواده‌ها و اولیای دانش‌آموزان تقاضا داریم که مسیرهای رفت و آمد دانش‌آموزان را از قبل شناسایی کرده و کوه‌تازترین مسیر را برای انتقال فرزندان خود به مدرسه انتخاب کنند. وی با بیان اینکه خانواده‌ها تا حد امکان از مسیرهای کنارراهی و حاشیه‌ای برای

شکوفه‌ها، مقاومت و مهر و مهربانی و نمازجماعت خبر داد. وی افزود: ۸۰ درصد منازل فرهنگیان بیمه شده و اعزام ۱۲۰ نفر به سفر زیارتی مشهد مقدس و تعداد ۱۶ وام قرض‌الحسنه در سال جاری پرداخت شده است. همچنین دو واحد آموزشی در روستاهای نیرآباد و شهربابو تعطیل و مدرسه روستای درقه بازگشایی شده است. ناجی در پایان اعلام کرد: بنیاد ثبت‌نام این اداره کم‌ترین شکایت و رضایت‌نماینده ۹۵ درصدی را به دنبال داشته است و کار سازماندهی سروسیس مدارس و پوشش فرم دانش‌آموزان به نحو مطلوب انجام شده است.

رئیس بنیاد مستضعفان در مراسم اهدای ۵۰۰ فقره از املاک علوی

رئیس بنیاد مستضعفان گفت: وظیفه بنیاد مستضعفان فقط رسیدگی به ملک و املاک نیست بلکه این بنیاد در رونق تولید هم مکمل‌رسانی می‌کند و وظایفی در این عرصه مهم دارد. پرویز فتاح در مراسم اهدای ۵۰۰ فقره از املاک علوی در مسجد حضرت ابوالفضل لیمجیر اصفهان، با بیان اینکه در ابتدای سفر به اصفهان و پیش از رسیدن به این مراسم از مجتمع دامپروری قیام اصفهان بازدید داشته‌ام، اظهار داشت: این مجموعه دامپروری که در اطراف شهر اصفهان واقع شده در تولید شیر در اصفهان و کشور تأثیر بسزایی دارد و با روش‌های به روز و مدرن اداره و در ایران و منطقه به عنوان یک دامپروری نمونه شناخته می‌شود. فتاح در ادامه با اشاره به الگوسازی در سطح کشور از مجموعه دامپروری که از آن بازدید داشته است، ادامه داد: وظیفه بنیاد مستضعفان فقط رسیدگی به ملک و املاک نیست بلکه این بنیاد در رونق تولید هم مکمل‌رسانی می‌کند و وظایفی در این عرصه مهم دارد.

اهدای ۵۰۰ فقره از املاک علوی به اصفهان
وی از اهدای ۵۰۰ فقره از املاک علوی به اصفهان خبر داد و تصریح کرد: هرچند تعداد کم است و ما کار خاصی انجام نمی‌دهیم و تنها حق را به حق‌دار می‌رسانیم، اما به بهبود این شرایط امیدوار هستیم؛ خوشبختانه مردم اصفهان در نگهداری از اموال بسیار خوب عمل می‌کنند. رئیس بنیاد مستضعفان کشور با اشاره به نقش آفرینی اصفهان در دفاع مقدس و پیروزی انقلاب اسلامی اضافه کرد: اصفهان شهر شهید خرازی‌ها، مهت‌ها و حاجی‌هاست و دارای مردم خوب و متدین و انقلابی است و ما باید نیازمندان آن را مورد تکریم قرار دهیم، تا در مسیر

کوتاه از استان‌ها

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

بردسکن بیان کرد،

حضور تیم ارزیابی عملکرد در شهرستان بردسکن

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بردسکن از حضور تیم بازرسی و ارزیابی عملکرد اداره کل استان در این شهرستان خبر داد. حسین غلامی گفت: تیم ارزیابی اداره کل در راستای بررسی حوزه‌های اشتغال، بیمه بیکاری، تعاون و سلامت اداری از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان بردسکن بازدید کردند. وی بیان داشت: امیدواریم در این ارزیابی‌ها نقاط قوت و ضعف حوزه‌های مختلف و ق‌رآیندها را در راستای رفع مشکلات و افزایش بهره‌وری شناسایی کرده تا بتوانیم در راستای خدمات‌رسانی به مراجعان با دقت، سرعت و صحت بیشتری فعالیت کنیم. غلامی همچنین هدف نهایی از ارزیابی عملکرد را افزایش کارایی و اثربخشی در این شهرستان عنوان کرد و گفت: ارتقا و حفظ کرامت مردم و رعایت حقوق شهروندی و ارائه خدمات مطلوب از جمله مواردی است که با جدیت پیگیری خواهیم کرد.

فرماندار ویژه آبادان خبر داد،

وجود ۲ میلیون نخل آسیب‌دیده در آبادان

آبادان / گروه استان‌ها: فرماندار ویژه آبادان از آسیب دیدن دو میلیون اصله نخل و فرسودگی ۷۰ درصد از شبکه انتقال آب این شهرستان خبر داد و خواهان توجه جدی مسئولان به بهبود شرایط شد. سیدزین‌العابدین موسوی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات حوزه آب، فاضلاب، کشاورزی و شیلات، ضمن اشاره به تأمین آب شرب شهرستان از آب غدیر به منظور بهبود آبی که به دلیل ترکیب با آب رودخانه بهمینشیر دارای کدورت بالایی است، گفت: از ۱۲۰ هزار متر مکعب سهمیه آب تعیین شده از آب غدیر برای آبادان در حال حاضر تنها ۴۵ هزار مترمکعب آب به آبادان تحویل می‌شود که خواهان اعطای سهمیه پیش‌بینی شده اصلی آب آبادان از طرح غدیر هستیم. وی اظهار کرد: آب مورد نیاز روستاها از طریق ۹۰۸ کیلومتر شبکه آبرسانی به روستاها انتقال می‌یابد که به سبب فرسودگی، کاهش کیفیت آب را موجب می‌شود. فرماندار ویژه آبادان با تاکید بر اینکه شبکه توزیع آب در بخش شهری و روستایی نیاز به بازسازی دارد، تصریح کرد: در حال حاضر به دلیل فرسودگی بالای شبکه توزیع آب روستایی، در طول شبانه‌روز بین یک تا ۱۲ ساعت، آب در سطح روستاهای مختلف از طریق پمپاژ، توزیع می‌شود. وی گفت: پیش از جنگ تحمیلی ۲۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی منطقه زیر کشت نخل قرار داشت و این سوی از کشت میانه کاری بود، اما در حال حاضر ۱۱ هزار و ۵۰۰ هکتار آن محصول می‌دهد.

رئیس بنیاد مستضعفان در مراسم اهدای ۵۰۰ فقره از املاک علوی

بنیاد مستضعفان وظایفی در رونق تولید ملی دارد

شهدا باشیم، فتاح با بیان اینکه ما مسئولان امتداد مردم هستیم، گفت: در نهایت امانت باید به اهل خود برسد و امروز شاهد همین اتفاق در این واگذاری‌ها هستیم. با این واگذاری تاکنون تعداد واگذاری‌های زمین طی پنج سال گذشته به ۸۴ هزار و ۵۰۰ فقره زمین مسکونی یا کشاورزی رسیده است، ۹۰ درصد این واگذاری‌ها بلاعوض هستند و مبلغ درصد باقی‌مانده آن نیز کم و ناچیز است.

۱۱ هکتار از واگذاری‌های املاک علوی متعلق به استان اصفهان است

وی اظهار داشت: تعداد واگذاری‌های املاک در مجموع ۲۷ هزار هکتار در کشور است که در ادامه و نیمه دوم سرعت این واگذاری‌ها افزایش خواهد یافت، از این مقدار ۱۱ هکتار از واگذاری‌ها متعلق به استان اصفهان است. رئیس بنیاد مستضعفان کشور با تاکید بر ضرورت هدایت و همکاری همه جانبه میان مردم و مسئولان و اتحاد اقشار جامعه با یکدیگر، تصریح کرد: ما یک ملت متعهد و مؤمن هستیم و به دلیل ایمانی که داریم دل‌هایمان به یکدیگر گره خورده و همواره در کنار هم قرار داریم و پای انقلاب اسلامی که بر خاسته از انقلاب امام حسین (ع) است، ایستاده‌ایم. وی گفت: حضور شما مردم در صحنه‌های انقلاب و گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب بودن باعث تداوم راه انقلاب و توفیق روز افزون برای کشور خواهد شد.

مسئولان باید همیشه در میان مردم باشند
فتاح ادامه داد: ما مسئولان باید همیشه در همه عرصه‌ها در میان مردم باشیم و مردمی عمل کنیم، باید با مردم همراه بود و گره از مشکل مردم باز کرد تا بتوانیم دین خود به اطفال و شهدا و مردم شریف ایران را داد کنیم.

نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net

هم مکمل‌رسانی می‌کند و وظایفی در این عرصه مهم دارد. پرویز فتاح در مراسم اهدای ۵۰۰ فقره از املاک علوی در مسجد حضرت ابوالفضل لیمجیر اصفهان، با بیان اینکه در ابتدای سفر به اصفهان و پیش از رسیدن به این مراسم از مجتمع دامپروری قیام اصفهان بازدید داشته‌ام، اظهار داشت: این مجموعه دامپروری که در اطراف شهر اصفهان واقع شده در تولید شیر در اصفهان و کشور تأثیر بسزایی دارد و با روش‌های به روز و مدرن اداره و در ایران و منطقه به عنوان یک دامپروری نمونه شناخته می‌شود. فتاح در ادامه با اشاره به الگوسازی در سطح کشور از مجموعه دامپروری که از آن بازدید داشته است، ادامه داد: وظیفه بنیاد مستضعفان فقط رسیدگی به ملک و املاک نیست بلکه این بنیاد در رونق تولید هم مکمل‌رسانی می‌کند و وظایفی در این عرصه مهم دارد.

اهدای ۵۰۰ فقره از املاک علوی به اصفهان
وی از اهدای ۵۰۰ فقره از املاک علوی به اصفهان خبر داد و تصریح کرد: هرچند تعداد کم است و ما کار خاصی انجام نمی‌دهیم و تنها حق را به حق‌دار می‌رسانیم، اما به بهبود این شرایط امیدوار هستیم؛ خوشبختانه مردم اصفهان در نگهداری از اموال بسیار خوب عمل می‌کنند. رئیس بنیاد مستضعفان کشور با اشاره به نقش آفرینی اصفهان در دفاع مقدس و پیروزی انقلاب اسلامی اضافه کرد: اصفهان شهر شهید خرازی‌ها، مهت‌ها و حاجی‌هاست و دارای مردم خوب و متدین و انقلابی است و ما باید نیازمندان آن را مورد تکریم قرار دهیم، تا در مسیر